

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YGM貿易有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：00375)

截至二零二一年三月三十一日止年度之業績公佈

YGM 貿易有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二一年三月三十一日止年度之綜合業績，連同去年的比較數字及經選擇說明附註如下：

綜合損益表

(除另有所指外，均以港元列示)

	附註	二零二一年 千元	二零二零年 千元
收入	3,4	216,181	269,818
銷售成本及直接成本		<u>(80,003)</u>	<u>(130,481)</u>
毛利		136,178	139,337
其他收益/(虧損)淨額		26,462	(3,278)
分銷成本		(100,290)	(203,376)
行政費用		(59,003)	(77,555)
其他經營費用		<u>(10,307)</u>	<u>(9,668)</u>
經營虧損		(6,960)	(154,540)
投資物業估值收益/(虧損)淨額		3,178	(35,242)
潛在中國關稅及彌償保證回撥及相關扣押按金退回	5(d)	-	126,495
融資成本	5(a)	<u>(3,182)</u>	<u>(3,841)</u>
除稅前虧損	5	(6,964)	(67,128)
所得稅	6	<u>(4,718)</u>	<u>(22,392)</u>
本年度虧損		<u><u>(11,682)</u></u>	<u><u>(89,520)</u></u>
歸屬：			
本公司權益股東		(11,740)	(87,125)
非控股權益		<u>58</u>	<u>(2,395)</u>
本年度虧損		<u><u>(11,682)</u></u>	<u><u>(89,520)</u></u>
每股虧損	8		
- 基本及攤薄		<u>\$ (0.07)</u>	<u>\$ (0.53)</u>

本公司權益股東應佔股息詳載於附註第 7 項。

綜合損益及其他全面收益表
(除另有所指外，均以港元列示)

	二零二一年 千元	二零二零年 千元
本年度虧損	<u>(11,682)</u>	<u>(89,520)</u>
本年度其他全面收益（扣除稅項及重新分類調整，金額為零）		
其後可能重新分類為損益之項目：		
換算香港以外附屬公司財務報表 所產生的匯兌差額	<u>12,813</u>	<u>(7,335)</u>
本年度其他全面收益	<u>12,813</u>	<u>(7,335)</u>
本年度全面收益總額	<u>1,131</u>	<u>(96,855)</u>
歸屬：		
本公司權益股東	791	(94,460)
非控股權益	<u>340</u>	<u>(2,395)</u>
本年度全面收益總額	<u>1,131</u>	<u>(96,855)</u>

綜合財務狀況表

(除另有所指外，均以港元列示)

	附註	二零二一年 千元	二零二零年 千元
非流動資產			
投資物業		265,024	243,112
其他物業、廠房及設備		48,532	62,552
		313,556	305,664
無形資產		133,442	133,442
租賃權費用		-	-
租金按金		7,950	9,959
遞延稅項資產		243	4,226
		455,191	453,291
流動資產			
作買賣用途之證券		16,475	18,408
存貨		35,443	59,798
應收賬款及其他應收款	9	40,476	39,433
本期可退回稅項		654	706
現金及現金等價物		142,423	153,496
		235,471	271,841
流動負債			
銀行透支		8,864	7,485
應付賬款及其他應付款及合同負債	10	37,579	52,205
租賃負債		39,766	59,017
本期應付稅項		602	337
撥備	11	9,570	-
		96,381	119,044
流動資產淨值		139,090	152,797
總資產減流動負債		594,281	606,088
非流動負債			
租賃負債		33,990	46,974
遞延稅項負債		1,363	1,280
		35,353	48,254
資產淨值		558,928	557,834
股本及儲備			
股本		383,909	383,909
儲備		154,977	154,186
本公司權益股東應佔權益總額		538,886	538,095
非控股權益		20,042	19,739
權益總額		558,928	557,834

附註：

(除另有所指外，均以港元列示)

1. 財務報表之編製基準

本年度業績的初步公佈載有截至二零二一年及二零二零年三月三十一日止年度之財務資料，該等資料並不構成本公司在該等財政年度的法定年度財務報表惟這些財務資料均取自有關財務報表。下列為根據香港《公司條例》第436條須披露該等有關法定財務報表的進一步資料：

本公司核數師未就截至二零二一年三月三十一日止年度之財務報表作出報告及將會適時呈交公司註冊處處長。

本公司已根據香港《公司條例》第662(3)條及附表6第三部規定向公司註冊處處長呈交截至二零二零年三月三十一日止年度之法定財務報表。

本公司核數師已就截至二零二零年三月三十一日止年度之法定財務報表作出審計並發出無保留意見之審計報告；審計報告中並無提述該核數師在不就該報告作保留的情況下以強調的方式促請有關的人注意任何事宜；亦未載有根據香港《公司條例》第406(2)、407(2)或(3)條作出的陳述。

本公司的年度法定財務報表是按照所有適用之《香港財務報告準則》，該統稱包括香港會計師公會頒佈之所有適用之個別《香港財務報告準則》、《香港會計準則》及其詮釋、香港公認會計原則編製及香港《公司條例》之規定。該財務報表亦符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之適用披露規定。

除投資物業及作買賣用途之證券按公平價值列賬外，該法定年度財務報表是以歷史成本作為編製所用之計量基準。

有關本集團截至二零二一年三月三十一日止年度業績初步公佈之數字，已由本公司核數師畢馬威會計師事務所（執業會計師），與本集團該年度之綜合財務報表初稿所載數字作比較，並發現兩者之數字相符。畢馬威會計師事務所就此進行之工作有限，並不構成審核、審閱或其他保證，故核數師並無就本公佈作出任何保證。

2. 會計政策變動

本會計期間，本集團已於此等財務報表應用下列由香港會計師公會所頒佈的香港財務報告準則之修訂：

- 香港財務報告準則第16號之修訂，二零二一年六月三十日後之Covid-19相關租金減免（二零二一年修訂）

本集團此前應用了香港財務報告準則第 16 號中的實用權宜之計，因此作為承租人，如果符合資格條件，則無需評估因 COVID-19 大流行而直接導致的某些租金優惠是否屬於租賃修改。其中一項條件要求租賃付款額的減少僅影響在指定期限內或之前到期的原始付款額。二零二一年修訂將此時限從二零二一年六月三十日延長至二零二二年六月三十日。

本集團已於本財政年度提早採納二零二一年修訂。已收到的租金優惠已作為負可變租賃付款入賬，並於觸發這些付款的事件或條件發生期間計入損益，此舉對二零二零年四月一日權益期初餘額無影響。

3. 收入

本集團之主要業務為成衣批發及零售、擁有及特許使用商標、物業投資以及安全印刷、一般商業印務及買賣印刷產品。

(i) 重大收入類別分類

按重大收入類別分類與客戶的合約收益如下：

	二零二一年 千元	二零二零年 千元
香港財務準則第15號範圍內與客戶的合約收入		
銷售成衣	160,402	201,550
專利權費及相關收益	17,820	26,042
印刷及相關服務收益	30,403	33,476
	208,625	261,068
來自其他來源的收入		
投資物業租金收入總額 — 租賃付款為固定 或依賴指數或利率浮動	7,556	8,750
	216,181	269,818

本集團之客戶群屬多元化，於截至二零二一年及二零二零年三月三十一日止年度，並無個別客戶的交易額超過本集團收入的十分之一。

(ii) 預期將於報告日期與客戶訂立的合約產生的收入確認

本集團已採納香港財務報告準則第15號第121段的可行權宜方法。因此，對於最初預期期限為一年或更短的合同以及當發出發票時便視為已滿足履約義務的合同，不會披露有關剩餘履約義務的信息。

4. 分部報告

本集團透過按業務線組成分部管理業務。按與向本集團最高層行政管理人員就資源配置及表現評估的內部匯報資料一致方式，本集團已呈報下列四個報告分部。本集團並無將經營分部合併，以組成以下的報告分部。

- 銷售成衣：批發及零售成衣
- 特許商標：有關專利權費收益的商標特許及管理
- 印刷及相關服務：提供安全印刷及出售印刷產品
- 物業租賃：出租物業產生租金收入

(a) 分部業績、資產及負債

截至二零二一年及二零二零年三月三十一日止年度，本集團最高層行政管理人員取得有關本集團報告分部的資料（以供其進行資源分配及分部表現評估），詳情如下：

	銷售成衣		特許商標		印刷及相關服務		物業租賃		總額	
	2021 千元	2020 千元	2021 千元	2020 千元	2021 千元	2020 千元	2021 千元	2020 千元	2021 千元	2020 千元
來自外界客戶之收入	160,402	201,550	17,820	26,042	30,403	33,476	7,556	8,750	216,181	269,818
分部間收入	-	-	4,331	600	188	167	2,433	2,421	6,952	3,188
須呈報分部收入	<u>160,402</u>	<u>201,550</u>	<u>22,151</u>	<u>26,642</u>	<u>30,591</u>	<u>33,643</u>	<u>9,989</u>	<u>11,171</u>	<u>223,133</u>	<u>273,006</u>
須呈報分部溢利/(虧損) (調整扣除利息、稅項、 折舊及非流動資產 減值虧損前盈利)	<u>22,071</u>	<u>(31,954)</u>	<u>1,338</u>	<u>(5,856)</u>	<u>8,431</u>	<u>6,351</u>	<u>8,627</u>	<u>8,011</u>	<u>40,467</u>	<u>(23,448)</u>
須呈報之分部資產	447,093	471,687	141,126	146,819	14,197	21,633	278,327	246,550	880,743	886,689
須呈報之分部負債	427,319	459,208	15,065	18,407	5,939	5,919	15,037	13,592	463,360	497,126

(b) 須呈報分部損益之對賬

	二零二一年 千元	二零二零年 千元
須呈報分部經營溢利/(虧損)	40,467	(23,448)
分部間溢利之撤銷	<u>(5,097)</u>	<u>(2,387)</u>
來自集團以外客戶的須呈報分部溢利/(虧損)	35,370	(25,835)
其他收益	191	1,797
折舊	(35,279)	(65,467)
其他物業、廠房及設備之減值虧損	(4,513)	(43,199)
租賃權費用之減值虧損	-	(5,685)
投資物業估值收益/(虧損)淨額	3,178	(35,242)
索賠撥備	(9,570)	-
潛在中國關稅及彌償保證回撥及相關扣押按金退回	-	126,495
融資成本	(3,182)	(3,841)
未分配之總公司及企業收益/(費用)	<u>6,841</u>	<u>(16,151)</u>
除稅前綜合虧損	<u>(6,964)</u>	<u>(67,128)</u>

5. 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除／(計入)：

	二零二一年 千元	二零二零年 千元
(a) 融資成本		
銀行透支利息費用	367	126
租賃負債利息	2,815	3,715
	<u>3,182</u>	<u>3,841</u>
(b) 其他項目		
折舊		
- 擁有的物業、廠房及設備	2,275	10,038
- 使用權資產	33,004	55,429
其他物業、廠房及設備之減值虧損		
- 擁有的物業、廠房及設備	-	6,166
- 使用權資產	4,513	37,033
租賃權費用之減值虧損	-	5,685
應收賬款之減值虧損	3,733	5,039
應收賬款之減值虧損回撥	(1,445)	(3,413)
索賠撥備(附註5(c))	9,570	-
存貨成本	79,631	124,330
政府補貼(註)	(15,033)	-
作買賣用途之證券估值收益	(22)	(98)
出售作買賣用途之證券之收益淨額	<u>(36)</u>	<u>-</u>

註：截至二零二一年三月三十一日止年度，本集團獲香港特別行政區政府（「政府」）設立的抗疫基金下的保就業計劃撥款13,200,000元，用於在資助期間不裁員並將所有資金用於支付員工工資。此外，本集團亦從零售業資助計劃中獲政府補助1,400,000元。

(c) 索賠撥備

於二零一八年三月三十一日止年度出售Aquascutum Holdings Limited予獨立第三方（「買方」）後，澳門零售店的租賃協議（「租賃協議」）亦已轉讓予買方的一間附屬公司（「被告」）。截至二零二一年三月三十一日止年度，澳門零售店的業主以普通訴訟的形式對被告及本集團的附屬公司（租賃協議的擔保人）提起宣判訴訟，要求支付未付租金及其他費用及補償損害及損失，總額為9,857,000澳門元（相等於9,570,000元）。由於該法庭程序的結果不確定，因此於二零二一年三月三十一日止年度作出了9,570,000元的索賠撥備。

(d) 潛在中國關稅及彌償保證回撥及相關扣押按金退回

於截至二零一八年三月三十一日止年度，已就 Aquascutum 產品進口至中國內地的關稅的稅務風險及向於二零一七年十一月完成出售的 Aquascutum Holdings Limited 買方的合約彌償作出撥備撥備 1.36 億元。於截至二零二零年三月三十一日止年度，根據本集團取得的法律意見及向中國海關支付的款項，該案件被視為已結案，因此未動用的 1.2 億元撥備被回撥。

過去幾年上述個案發展的詳情，已於本集團截至二零二零年三月三十一日綜合財務報表中披露。

6. 所得稅

	二零二一年 千元	二零二零年 千元
本期稅項－香港利得稅	204	1,520
本期稅項－香港以外地區	380	16
遞延稅項	4,134	20,856
	<u>4,718</u>	<u>22,392</u>

二零二一年年度香港利得稅的撥備乃根據16.5% (二零二零年：16.5%)的年度估計應課稅溢利計算。於香港以外地區附屬公司的稅項乃根據相關司法權區適用的現行稅率計算。本年度適用於本集團在中國內地業務的企業所得稅稅率為25% (二零二零年：25%)。本年度適用於本集團在英國業務的公司稅率為19% (二零二零年：20%)。

7. 股息

(a) 本年度應佔之應付本公司權益股東股息

	二零二一年 千元	二零二零年 千元
已宣派及支付中期股息普通股每股零港仙 (二零二零年：10港仙)	-	16,586
於結算日後建議派發末期股息每股普通股10港仙 (二零二零年：零港仙)	16,586	-
	<u>16,586</u>	<u>16,586</u>

於本報告期末日後建議分派之末期股息尚未確認為本報告期末日之負債。

(b) 已於年內獲批准及派付之上個財政年度應付本公司權益股東應佔股息

	二零二一年 千元	二零二零年 千元
上個財政年度之末期股息普通股每股零港仙 已於年內獲批准及派付 (二零二零年：每股20港仙)	\$ -	33,173

8. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損是按照本年度之本公司權益股東應佔虧損11,740,000元 (二零二零年：87,125,000元) 及已發行普通股股數165,864,000股 (二零二零年：165,864,000股) 計算。

(b) 每股攤薄虧損

截至二零二一年及二零二零年三月三十一日止年度，本公司並無具有潛在攤薄能力的普通股；故此每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

9. 應收賬款及其他應收款

截至本報告期末日，應收賬款根據發票日之賬齡分析(已扣除損失撥備)如下：

	二零二一年 千元	二零二零年 千元
一個月內	12,315	12,186
一個月以上但二個月以內	1,408	1,261
二個月以上但三個月以內	1,003	774
三個月以上但十二個月以內	665	2,838
超過十二個月	-	345
應收賬款，已扣除損失撥備	15,391	17,404
按金、預付款及其他應收款	25,085	22,029
	<u>40,476</u>	<u>39,433</u>

個別信貸評估按所有需提供超越若干信貸的客戶進行。該等應收款乃於發票日期後30至90日內到期。

10. 應付賬款及其他應付款及合同負債

截至本報告期末日，應付賬款及應付票據根據發票日之賬齡分析如下：

	二零二一年 千元	二零二零年 千元
應付賬款及其他賬款		
一個月內	5,259	13,425
一個月以上但三個月以內	1,728	2,613
三個月以上但六個月以內	275	904
超過六個月	102	549
應付賬款及應付票據	7,364	17,491
其他應付款及應付費用	27,500	30,075
應付關連公司款項	184	982
	<u>35,048</u>	<u>48,548</u>
合同負債		
預收貨款	2,531	3,657
	<u>37,579</u>	<u>52,205</u>

11. 撥備

	潛在中國 關稅及彌償 保證負債 (附註5(d)) 千元	索賠撥備 (附註5(c)) 千元	總額 千元
於二零一九年四月一日餘額	119,689	-	119,689
撥備回撥	(120,420)	-	(120,420)
已使用撥備	(179)	-	(179)
匯兌調整	910	-	910
於二零二零年三月三十一日 及二零二零年四月一日餘額	-	-	-
計提撥備	-	9,570	9,570
於二零二一年三月三十一日餘額	-	9,570	9,570

12. 報告期後非調整事項

於二零二一年六月二十三日，本集團以5,200萬元的代價向一名獨立第三方出售位於香港的投資物業，從而產生約30,000元的出售收益。

管理層討論及分析

集團經營業績

由於本集團所有業務分部於回顧年度內均受到 COVID-19 疫情大流行（「疫情大流行」）的影響，本集團年內收益下跌 19.9% 至 216,181,000 港元（二零二零年：269,818,000 港元）。由於管理層致力控制成本及存貨，整體毛利率上升至 63.0%（二零二零年：51.6%），總營運開支減少 41.6% 至 169,600,000 港元（二零二零年：290,599,000 港元）。本年度經營虧損減少至 6,960,000 港元（二零二零年：154,540,000 港元），經已計入與疫情大流行有關的政府補助收入合共 15,033,000 港元（二零二零年：無）及索賠撥備 9,570,000 港元（二零二零年：無）。

年內，本公司權益股東應佔虧損為 11,740,000 港元（二零二零年：87,125,000 港元），包括投資物業的估值淨收益 3,178,000 港元（二零二零年：虧損 35,242,000 港元）及註銷遞延稅項資產 4,287,000 港元（二零二零年：20,811,000 港元）。去年錄得回撥中國關稅及彌償保證負債撥備 126,495,000 港元。

截至二零二一年三月三十一日止年度，本集團的淨營運現金流入為 28,461,000 港元（二零二零年：淨營運現金流出 14,896,000 港元）。於二零二一年三月三十一日，存貨為 35,443,000 港元，較去年底減少 24,355,000 港元。

於二零二一年三月三十一日，本集團扣除銀行透支後的現金及銀行結存為 133,559,000 港元（二零二零年：146,011,000 港元），較去年底減少 12,452,000 港元。於二零二一年三月三十一日，本集團持有作買賣用途之證券公允價值為 16,475,000 港元（二零二零年：18,408,000 港元）。

年內，本集團用於添置及更換其他物業、廠房及設備扣除使用權資產的支出約 1,089,000 港元，而去年則為 9,736,000 港元。

本集團財務狀況

本集團通過內部產生的現金流量和其往來銀行給予的銀行融資為其業務提供資金。本集團在管理財務需求方面會繼續保持審慎的態度。

截至二零二一年三月三十一日，本集團的淨資產為558,928,000港元（二零二零年：557,834,000港元）。本集團於年末之資本負債比率為0.153（二零二零年三月三十一日：0.210），乃按總借貸8,864,000港元及租賃負債73,756,000港元（二零二零年三月三十一日：總借貸7,485,000港元及租賃負債105,991,000港元）及股東權益538,886,000港元（二零二零年三月三十一日：538,095,000港元）計算。本集團之借貸主要按浮動息率計算。

業務回顧

成衣分部總銷售額為160,402,000港元（二零二零年：201,550,000港元），年內錄得溢利。截至二零二一年三月底，本集團於經營市場擁有由81個銷售點組成的分銷網絡，當中有38個銷售點在香港，5個銷售點在澳門，31個銷售點在中國內地及7個銷售點在台灣，比較二零二零年三月底淨減少5個銷售點。本集團將繼續審慎地擴張分店網絡。

本集團擁有「Guy Laroche」及「Ashworth」之全球知識產權。本年度來自外界客戶之特許商標收益總額為17,820,000港元（二零二零年：26,042,000港元），分部年內錄得溢利。

於二零二一年三月三十一日，本集團分別於香港及倫敦持有若干物業持作收租，總公允價值為265,024,000港元（二零二零年：243,112,000港元），以及一座位於香港持作自用的工業大廈，賬面淨值為6,688,000港元（二零二零年：7,214,000港元）。目前，該工業大廈全部由安全印刷分部使用。

儘管安全印刷分部的銷售較上年錄得下跌，分部溢利超越上年。

人力資源

截至二零二一年三月三十一日，本集團之僱員總數約為400人（二零二零年三月三十一日：440人），本集團一向為僱員提供具競爭力之酬金，其中包括醫療津貼及退休計劃供款，作為彼等所作貢獻之回報。此外，本集團亦會視乎本集團之業績及個別員工之工作表現而向合資格僱員發放酌情花紅。

展望

儘管本集團成衣銷售主要業務市場有改善跡象，但門店網絡的進一步擴張將取決於租賃談判，本集團對此持保守態度。管理層預期業務活動的恢復及消費意欲的逐步復甦將帶動中國內地的經濟正增長，進而有利於消費行業。未來幾年，集團將專注於中國大陸，並為集團的核心品牌「Ashworth」制定重大擴張計劃。

股息

董事會已議決於二零二一年九月十七日舉行之應屆股東週年大會上，建議派發截至二零二一年三月三十一日止年度之末期股息普通股每股10港仙（二零二零年：無）。倘獲股東通過，總金額為16,586,000港元（二零二零年：無）之末期股息預期將於二零二一年十月十八日或該日期前後派發予於二零二一年十月六日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股東登記

為釐定股東出席應屆股東週年大會並於會上投票之權利，本公司將由二零二一年九月十四日至二零二一年九月十七日（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記，於該期間不會處理任何股份轉讓。為確保符合資格出席本公司即將舉行之年度股東大會並在會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票須不遲於二零二一年九月十三日下午四時三十分，送達本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓）。

本公司亦將由二零二一年九月三十日至二零二一年十月六日（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，為釐定股東獲派發建議末期股息之權利，於該期間不會處理任何股份轉讓。如欲獲派將在應屆股東週年大會上通過於二零二一年十月十八日或前後派發之末期股息，所有過戶文件連同有關股票必須於二零二一年九月二十九日下午四時三十分前送達本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司（地

址為香港皇后大道東183號合和中心17樓)。

公司管治

本公司於截至二零二一年三月三十一日止年度內一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則。

守則條文A.4.1條規定非執行董事(包括獨立非執行董事)的委任應有指定任期，並須接受重新選舉，惟本公司之非執行董事之委任並無指定任期，但須按本公司之組織章程細則輪值退任及膺選連任。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納有關董事證券交易之證券買賣守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)載列之規定準則。

經過本公司向所有董事作出具體查詢後，所有董事已確認，彼等於回顧期內，一直遵守標準守則載列之規定準則及其證券買賣守則。

審核委員會

根據上市規則附錄14所載之最佳應用守則(經修訂)之規定，本公司已成立一個審核委員會並已備妥職權範圍書，藉以檢討及監察本集團之財務申報程序及內部控制事務。審核委員會成員包括三名獨立非執行董事。

審核委員會主要負責監管本公司綜合財務報表的完整性、透過檢討外聘核數師進行的工作檢討本公司內部監控系統及其執行情況、評估財務資料及有關披露事項，以及審閱關連交易。

審核委員會已與管理階層審閱本集團所採納的會計政策及慣例內部控制事務及財務申報事項，以及本集團截至二零二一年三月三十一日止年度之綜合財務報表。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於截至二零二一年三月三十一日止年度內，本公司概無贖回任何股份。本公司及其任何附屬公司於期內亦無購買或出售任何本公司之股份。

登載業績公佈及年報

本業績公佈均於香港交易及結算有限公司的網站 (www.hkexnews.hk) 及本公司的網站 (www.ygmtrading.com) 「業績公告」一欄內登載。截至二零二一年三月三十一日止年度之年報將寄發予股東，並於上述網站內登載。

承董事會命
陳永燊
主席

香港，二零二一年六月二十九日

於本公佈日期，董事會包括六名執行董事，為陳永燊先生、周陳淑玲女士、傅承蔭先生、陳嘉然先生、陳永奎先生及陳永棋先生，及三名獨立非執行董事，為蔡廷基先生、蘇漢章先生及李光明先生。